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 10. ADAC 270er Kart Slalom 
des MSV Falkenberg

 Gesamt 19. Jun. 2022 Starter 43 1:40,78

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Jahrgang Lizenz Ortsclub m/w Klasse Zeit Fehler Zeit Fehler Zeit Fehler Zeit Fehler Zeit Fehler Zeit Fehler Zeit Differenz

1 301 Sirtl  Andreas 1994 MSC Wiesau m K3 0:50,07 0:50,71 0:50,90 1:40,78

2 309 Lehmann Philipp 1998 MSC Knetzgau m K3 0:50,41 0:50,45 0:50,46 1:40,86 0:00,08

3 208 Bayer  Tobias 2006 MSV Falkenberg m K2 0:50,31 0:50,81 0:49,42 1:41,12 0:00,34

4 203 Dreyer Julia 1999 MSC Röthenbach w K2 0:50,80 0:50,47 0:50,70 1:41,27 0:00,49

5 305 Lehmann  Oliver 1990 MSC Knetzgau m K3 0:50,92 0:51,10 0:51,55 1:42,02 0:01,24

6 302 Ernstberger  Florian 1993 AC Waldershof m K3 0:51,36 0:50,68 0:49,27 1:42,04 0:01,26

7 304 Lehmann  Anne 1989 MSC Knetzgau w K3 0:51,37 0:51,17 0:50,61 1:42,54 0:01,76

8 210 Ruttmann  Dennis 2003 MC Ansbach m K2 0:51,49 0:51,66 0:50,67 1:43,15 0:02,37

9 104 Reithmeier  Leni 2008 AC Waldershof w K1 0:51,48 0:51,89 0:52,11 1:43,37 0:02,59

10 201 Kiesl  Christina 2004 MSC Röthenbach w K2 0:51,79 0:51,70 0:51,34 1:43,49 0:02,71

11 202 Barth  Jens 2003 MSC Röthenbach m K2 0:51,86 0:51,79 0:51,05 1:43,65 0:02,87

12 211 Faltis  Julia 2004 MSC Wiesau w K2 0:51,96 0:52,02 0:51,54 1:43,98 0:03,20

13 409 Wiesend  Robert 1969 MSV Falkenberg m K4 0:51,64 0:52,75 0:51,17 1:44,39 0:03,61

14 307 Kraus Christian 1990 MSV Falkenberg m K3 0:50,73 3 0:51,44 0:51,65 1:45,17 0:04,39

15 213 Krapf Marina 2000 OC Würzburg w K2 0:51,55 3 0:51,24 0:51,28 1:45,79 0:05,01

16 209 Martin  Alexia 2006 MSV Falkenberg w K2 0:53,00 0:52,94 0:51,58 1:45,94 0:05,16

17 206 Popp  Vivian-Shanice 1999 MSC Auerbach w K2 0:53,19 0:52,77 0:51,61 1:45,96 0:05,18

18 205 Olonczik  Marc 2004 MC Ansbach m K2 0:53,13 0:53,49 0:52,74 1:46,62 0:05,84

19 401 Luber  Michael 1976 MC Nürnberg m K4 0:52,07 0:51,76 3 0:51,79 1:46,83 0:06,05

20 306 Neubauer  Hendrik 1997 MSC Röthenbach m K3 0:51,87 3 0:52,05 0:53,36 1:46,92 0:06,14

21 415 Dreyer  Jürgen 1963 MSC Röthenbach m K4 0:53,20 0:53,74 0:52,89 1:46,94 0:06,16

22 411 Jäger  Thomas 1964 MSC Röthenbach m K4 0:53,53 0:53,45 0:53,77 1:46,98 0:06,20

23 414 Meier  Heike 1963 1. AC Erlangen w K4 0:54,30 0:52,80 0:52,93 1:47,10 0:06,32

24 101 Lebegern  Josef 2007 MSC Tirschenreuth m K1 0:53,25 0:53,91 0:54,94 1:47,16 0:06,38

25 308 Jäger  Johannes 1994 MSC Wiesau m K3 0:50,57 6 0:50,98 0:50,72 1:47,55 0:06,77

26 416 Eilingsfeld  Stefan 1968 AMSC Hammelburg m K4 0:52,93 0:54,69 0:53,66 1:47,62 0:06,84

27 207 Olonczik  Sarah 2006 MC Ansbach w K2 0:52,20 3 0:52,81 0:52,44 1:48,01 0:07,23

28 405 Kiesl  Gerhard 1962 MSC Röthenbach m K4 0:54,00 0:54,15 0:54,48 1:48,15 0:07,37

29 105 Martin  Janick 2009 MSV Falkenberg m K1 0:53,14 3 0:52,16 0:54,37 1:48,30 0:07,52

30 407 Krapf  Rainer 1962 ADAC OC Würzburg m K4 0:52,43 0:55,94 0:52,15 1:48,37 0:07,59

31 404 Lehmann  Marion 1969 MSC Knetzgau w K4 0:54,77 0:55,36 0:58,90 1:50,13 0:09,35

32 303 Sandner  Fabian 1994 AC Waldershof m K3 0:52,34 3 0:51,81 3 0:52,40 1:50,15 0:09,37

33 103 Terhar  Lina 2009 MSC Knetzgau e.V. w K1 0:55,31 0:54,90 1:01,42 1:50,21 0:09,43

34 410 Zeilinger  Uwe 1965 ACV Nürnberg m K4 0:54,75 0:55,83 0:56,07 1:50,58 0:09,80

35 107 Kalz Emilia 2009 MC Ansbach w K1 0:55,46 0:55,67 0:49,87 1:51,13 0:10,35

36 406 Barth  Thilo 1968 MSC Röthenbach m K4 0:55,14 0:54,54 3 0:54,20 1:52,68 0:11,90

37 212 Hoffmann Nico 2003 OC Würzburg m K2 0:58,63 3 0:51,81 0:52,46 1:53,44 0:12,66

38 412 Gruber  Martin 1972 MC Ansbach m K4 0:57,32 0:58,37 1:02,75 1:55,69 0:14,91

39 402 Kovacs  Geza 1974 MC Ansbach m K4 0:52,92 3 0:53,95 6 0:54,26 1:55,87 0:15,09

40 403 Olonczik  Sven 1976 MC Ansbach m K4 0:55,05 6 0:52,48 3 0:52,73 1:56,53 0:15,75

41 106 Fohr Lena 2009 AC Waldershof w K1 0:56,85 6 0:54,43 0:55,17 1:57,28 0:16,50

42 204 Fohr Lukas 2006 AC Waldershof m K2 0:52,44 0:56,26 9 0:52,69 1:57,70 0:16,92

43 102 Minnich  Milian 2009 MSC Tirschenreuth m K1 0:50,76 75 0:52,63 18 1:00,98 3:16,39 1:35,61

15:25 Uhr

Training  1 Training  2Lauf 1 Lauf 2 Lauf 3 Lauf 4
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 Klasse 1 - Ergebnis Jahrgang: 2010-2007
Starter: 7

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Geboren Lizenz Ortsclub Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 104 Reithmeier  Leni 2008 AC Waldershof 0:51,48 0:51,89 0:52,11 1:43,37 9,57

2 101 Lebegern  Josef 2007 MSC Tirschenreuth 0:53,25 0:53,91 0:54,94 1:47,16 0:03,79 8,14

3 105 Martin  Janick 2009 MSV Falkenberg 0:53,14 3 0:52,16 0:54,37 1:48,30 0:04,93 6,71

4 103 Terhar  Lina 2009 MSC Knetzgau e.V. 0:55,31 0:54,90 1:01,42 1:50,21 0:06,84 5,29

5 107 Kalz Emilia 2009 MC Ansbach 0:55,46 0:55,67 0:49,87 1:51,13 0:07,76 3,86

6 106 Fohr Lena 2009 AC Waldershof 0:56,85 6 0:54,43 0:55,17 1:57,28 0:13,91 2,43

7 102 Minnich  Milian 2009 MSC Tirschenreuth 0:50,76 75 0:52,63 18 1:00,98 3:16,39 1:33,02 1,00

10. ADAC 270er Kart Slalom 

des MSV Falkenberg 15:25 Uhr

19. Jun. 2022
Training  1Lauf 1 Lauf 2
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 Klasse 2 - Ergebnis Jahrgang: 2006-1999
Starter: 13

Platz Stnr. Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Geboren Lizenz Ortsclub Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 208 Bayer  Tobias 2006 MSV Falkenberg 0:50,31 0:50,81 0:49,42 1:41,12 10,23

2 203 Dreyer Julia 1999 MSC Röthenbach 0:50,80 0:50,47 0:50,70 1:41,27 0:00,15 9,46

3 210 Ruttmann  Dennis 2003 MC Ansbach 0:51,49 0:51,66 0:50,67 1:43,15 0:02,03 8,69

4 201 Kiesl  Christina 2004 MSC Röthenbach 0:51,79 0:51,70 0:51,34 1:43,49 0:02,37 7,92

5 202 Barth  Jens 2003 MSC Röthenbach 0:51,86 0:51,79 0:51,05 1:43,65 0:02,53 7,15

6 211 Faltis  Julia 2004 MSC Wiesau 0:51,96 0:52,02 0:51,54 1:43,98 0:02,86 6,38

7 213 Krapf Marina 2000 OC Würzburg 0:51,55 3 0:51,24 0:51,28 1:45,79 0:04,67 5,62

8 209 Martin  Alexia 2006 MSV Falkenberg 0:53,00 0:52,94 0:51,58 1:45,94 0:04,82 4,85

9 206 Popp  Vivian-Shanice 1999 MSC Auerbach 0:53,19 0:52,77 0:51,61 1:45,96 0:04,84 4,08

10 205 Olonczik  Marc 2004 MC Ansbach 0:53,13 0:53,49 0:52,74 1:46,62 0:05,50 3,31

11 207 Olonczik  Sarah 2006 MC Ansbach 0:52,20 3 0:52,81 0:52,44 1:48,01 0:06,89 2,54

12 212 Hoffmann Nico 2003 OC Würzburg 0:58,63 3 0:51,81 0:52,46 1:53,44 0:12,32 1,77

13 204 Fohr Lukas 2006 AC Waldershof 0:52,44 0:56,26 9 0:52,69 1:57,70 0:16,58 1,00

10. ADAC 270er Kart Slalom 

des MSV Falkenberg 15:25 Uhr

Lauf 1 Lauf 2 Training  1

19. Jun. 2022
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 Klasse 3 - Ergebnis Jahrgang: 1998-1982
Starter: 9

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Geboren Lizenz Ortsclub Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 301 Sirtl  Andreas 1994 MSC Wiesau 0:50,07 0:50,71 0:50,90 1:40,78 9,89

2 309 Lehmann Philipp 1998 MSC Knetzgau 0:50,41 0:50,45 0:50,46 1:40,86 0:00,08 8,78

3 305 Lehmann  Oliver 1990 MSC Knetzgau 0:50,92 0:51,10 0:51,55 1:42,02 0:01,24 7,67

4 302 Ernstberger  Florian 1993 AC Waldershof 0:51,36 0:50,68 0:49,27 1:42,04 0:01,26 6,56

5 304 Lehmann  Anne 1989 MSC Knetzgau 0:51,37 0:51,17 0:50,61 1:42,54 0:01,76 5,44

6 307 Kraus Christian 1990 MSV Falkenberg 0:50,73 3 0:51,44 0:51,65 1:45,17 0:04,39 4,33

7 306 Neubauer  Hendrik 1997 MSC Röthenbach 0:51,87 3 0:52,05 0:53,36 1:46,92 0:06,14 3,22

8 308 Jäger  Johannes 1994 MSC Wiesau 0:50,57 6 0:50,98 0:50,72 1:47,55 0:06,77 2,11

9 303 Sandner  Fabian 1994 AC Waldershof 0:52,34 3 0:51,81 3 0:52,40 1:50,15 0:09,37 1,00

10. ADAC 270er Kart Slalom 

des MSV Falkenberg 15:25 Uhr

Lauf 1 Lauf 2 Training  1

19. Jun. 2022



16 16

 Klasse 4 - Ergebnis Jahrgang: 1981 und älter
Starter: 16

Gesamt

Platz Stnr. Name, Vorname Geboren Lizenz Ortsclub Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit
Fehler

Zeit Differenz Punkte

1 409 Wiesend  Robert 1969 MSV Falkenberg 0:51,64 0:52,75 0:51,17 1:44,39 10,38

2 401 Luber  Michael 1976 MC Nürnberg 0:52,07 0:51,76 3 0:51,79 1:46,83 0:02,44 9,75

3 415 Dreyer  Jürgen 1963 MSC Röthenbach 0:53,20 0:53,74 0:52,89 1:46,94 0:02,55 9,13

4 411 Jäger  Thomas 1964 MSC Röthenbach 0:53,53 0:53,45 0:53,77 1:46,98 0:02,59 8,50

5 408 Liedl  Thomas 1962 MSC Röthenbach 0:53,50 0:53,58 0:53,70 1:47,08 0:02,69 7,88

6 414 Meier  Heike 1963 1. AC Erlangen 0:54,30 0:52,80 0:52,93 1:47,10 0:02,71 7,25

7 416 Eilingsfeld  Stefan 1968 AMSC Hammelburg 0:52,93 0:54,69 0:53,66 1:47,62 0:03,23 6,63

8 405 Kiesl  Gerhard 1962 MSC Röthenbach 0:54,00 0:54,15 0:54,48 1:48,15 0:03,76 6,00

9 407 Krapf  Rainer 1962 ADAC OC Würzburg 0:52,43 0:55,94 0:52,15 1:48,37 0:03,98 5,38

10 413 Kalz  Christian 1972 MC Ansbach e.V. 0:55,85 0:53,77 0:54,78 1:49,62 0:05,23 4,75

11 404 Lehmann  Marion 1969 MSC Knetzgau 0:54,77 0:55,36 0:58,90 1:50,13 0:05,74 4,13

12 410 Zeilinger  Uwe 1965 ACV Nürnberg 0:54,75 0:55,83 0:56,07 1:50,58 0:06,19 3,50

13 406 Barth  Thilo 1968 MSC Röthenbach 0:55,14 0:54,54 3 0:54,20 1:52,68 0:08,29 2,88

14 412 Gruber  Martin 1972 MC Ansbach 0:57,32 0:58,37 1:02,75 1:55,69 0:11,30 2,25

15 402 Kovacs  Geza 1974 MC Ansbach 0:52,92 3 0:53,95 6 0:54,26 1:55,87 0:11,48 1,63

16 403 Olonczik  Sven 1976 MC Ansbach 0:55,05 6 0:52,48 3 0:52,73 1:56,53 0:12,14 1,00

10. ADAC 270er Kart Slalom 

des MSV Falkenberg 15:25 Uhr

19. Jun. 2022

Lauf 1 Lauf 2 Training  1


